



ÅRSMØTEPROTOKOLL NCK Søndag 30.06.2024 – digitalt på Teams

Til stede i møte antall 33 stk

Fra styret: Aud Schønning, Torill Undheim, Inger Pettersen, Unni Lima Olsen, Hanne H Lønning, Bente M Aamot, Elisabeth E Johansen

Leder Aud ønsket velkommen

Sak 1: Valg møteleder: Torill Undheim

Sak 2: Valg 2 referenter: Asgeir Hagen og Elisabeth E Johansen, og 2 til å signere protokoll: Jeanette Johansen, Unni Myrset

Sak 3: Valg tellekorps 3 stk: Bente M Aamot, Bente Bakken, Hanne Lønning.

Sak 4: Innkalling godkjent!

Sak 5: Årsberetningen for 2023 ble lest opp av Aud. Det var ingen kommentarer eller spørsmål til årsberetningen.

Sak 6: Regnskapet for 2023: Torill gikk gjennom regnskapet og budsjettene for 24 og 25. Det er oppdaget en tastefeil i en post, det som ble sendt revisor var riktig, feilen er synlig på det som er sendt til medlemmer. Posten er redigert og ligger som vedlegg her.

Medlem spurte om posten for utstilling, og hvorfor ikke hele inntekten og utgiften kom frem. Regnskapsansvarlig svarte på dette og vil ta det til følge senere. Hver post er spesifisert og man regnet med at dette var tydelig nok i et regnskap.

Medlem lurte på hvorfor utgifter i hht rettsaken ikke kom frem. Det ble forklart at utgiftene gikk på skanning i forkant av rettsaken. Ellers hadde det ikke vært noen store utgifter i hht rettsaken. Medlem savnet noter. Regnskapsfører mente at postene er godt spesifisert og hun så ikke nødvendigheten av noter til dette.

Revisor har ikke godkjent regnskapet for 2023. Det var ønskelig å gjennomgå alle bilag og spørsmål rundt underslaget i 2022. Styret avgjorde at underslaget ikke hadde noe med revisjon av årsregnskapet for 2023 å gjøre. Dette ble revidert i 2022. Regnskapsfører har ikke mottatt noen spørsmål om innsyn i bilag. Revisor ble forklart praksisen ved oversendelse av regnskapet.

I følge NKKs advokat er det årsmøte som må underkjenne eller godkjenne regnskapet.

Årsmøte godkjente NCK s regnskap etter fremleggelse 30.06.2024 med 27 mot 6 stemmer.

Sak 7: Innkomne saker/forslag. :

1: Orientering til årsmøte fra styret. Aud orienterte om vanskelighetene vedr krysningsprosjekt og avtaler som er gjort med NKK, som de deretter er gått tilbake på. Det kreves nå ultralyd på hjerte av godkjente kardiologer. Kardiologforeningen krever dette. Det er kun 10 godkjente i hele Norge. Dette gjør det vanskelig for oppdrettere. Økonomisk kan det også bli dyrt. Det er leid inn advokat fra NCK (Styres vedtak) sin side for å se på vedtekter og lover hos Nkk. Advokat har vært i kontakt med Nkk. Nkk kan ikke svare oss opp før ut i August. Vi sitter derfor på vent. Pr 03.06.24 var prosjektgruppa enige om avlsregler. Auskultasjon kunne gjennomføres frem til 01.11.24. Det er nå ikke gjeldende lengre. Det er gjort beslutninger i NKK utenom hovedstyret og uten vedtekter. Ønsket til NCK var å få med flest mulig oppdrettere til prosjektet.

En glad nyhet: I dag på årsmøtedagen ble det født et krysningskull hos oppdretter.

Ta kontakt med styret for mer informasjon vedr parringer.

Valg: 33 stemmeberettigede

Leder velges for 2 år: Aud Schønning -26 stemmer for – 7 blanke
Nestleder: Ikke på valg – Torill Undheim sitter til 2025
Styremedlem: Marit Myrhaug 2 år –26 stemmer for – 7 blanke
Styremedlem: Ingrunn Hagen 2 år - 26 stemmer for – 7 blanke
Styremedlem: Lene Aspås 1 år - 26 stemmer for – 7 blanke
Vara: Bente M Aamot 1 år - 26 stemmer for – 7 blanke
Vara: Anne M. H. Molland - trukket seg i forkant av årsmøte

Valgkomite ble stemt for samlet med 26 stemmer for – 7 blanke

Valgkomite konstituerer seg selv og er som følger :

Christel Hagen, Line Nordby, Lise Gran Henriksen – Vara er Lise Ueland

Revisor: Monica Grimsmo ikke på valg

Vararevisor: Jill Jeanette Johansen 2 år.

17/7-24 Asgeir Hagen

Dato Asgeir Hagen

18/7-24 Elisabeth E Johansen

Dato Elisabeth E Johansen

18/7-24 Jill Jeanette Johansen

Dato Jeanette Johansen

17/7-24 Unni Myrset

Dato Unni Myrset